

Investitor
Obiect

Primaria Plop-Stiubei

**Reparatia capitala si termoizolarea acoperisului
gradinitei de copii "Licurici"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****Lucrari de demolare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18,10 18,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	25,00	9,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	25,00	9,00
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			4,65 4,50
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	25,00	2,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	25,00	2,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
3	RpCH32 D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			7,58 7,50
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,1500	25,00	3,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,08
4	RpCH32	Desfacerea planseelor din lemn si	m3			61,00

1	2	3	4	5	6	7
	E	a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.				61,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	2,0000	25,00	50,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	25,00	11,00
5	RpCH32 F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne si chepenguri	buc			44,05 44,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4000	25,00	35,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	25,00	9,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
6	RpIzC45 B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) (1.5+1.2+1.2+1=4.9 m3)	m3			27,00 25,50
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	25,00	25,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	5,00	1,40
7	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			31,25 31,25
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	25,00	6,25
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	25,00	25,00
8	TrI1AA0 2E2	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe teren, in vagon, categoria 2	t			16,25 16,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	25,00	16,25
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km	t			141,90 0,00
	341054000 00061	Autobasculanta 5t	h-ut	0,2580	550,00	141,90

Intocmit	<u>(Influent Group Construct SRL)</u> (funcția, semnătura)
Verificat	<u>(Primaria Plop-Stiubei)</u> (funcția, semnătura)